Datum, etc.

In eumdem fere modum suffraganeis ejus. In etim-

dem fere modum nobili viro duci Bernardo. In eum-

dem modum Adulfo comiti de Lovembure. In eumdem
modum duci Bavarix.

XXXIX.

COLONIENSI ARCHIEPISCOPO.

Gaudere debes in Domino et nobisel Ecclesiai Ro-

manae in actionibus assurgere gratiarum quod tuum
et Coloniensis Ecclesiae judicium commendantes,

reprobare quod reprobastis et quod approbastis cu-

ravimus approbare. Ecce enim cum duobus fa-

vere ad obtinendum imperium non possimus,etcum

non tam persona; in imperio quain imperio in per-

aona deccat provideri, sitquc reputandus ad hoc

prajcipimus ab omnibus exhibere obedientiam.Mo-

nemusigitur fraternitatum tuarn et exhortamur in

Domino et per aposlolica tibi scripta prascipiendo

mandamus quatenus sicut hactenus, imo fortius

quamhactenus in ejus de csetero dilectionis ac de-

votione persistas,etad honorem et profeclum ipsius

per te ac luos efficaciter et potenter intendas, et

quoscunque potes ad favorem ejus et lidelitatem in-

ducas. Gum enim gratum nobis fuerit et acceptum
si quid auxilii ac favoris ei hactenus est impensum,
de caetero grave nobis existeret et molestum si quis

seipsi duceret opponendum, cum imperii Romani
nolimus ulterius sustinere,jacturam,cujus ei dispo-

suimus conferre coronam.

Datum.

In eumdem fere modum suffraganeis Coloniensis

Ecclesix.

XL.
NOBILl VIRO DLCI BRABANTIiE.

Gaudere debes in \)omino,e[c. ,usque gratiarum,

quod tuam et aliorum principura charissimo in

ChristofilionostroiliustriregiOttoniinRomanorum

imperatorem electofaventium discrctionemetindu-

striam commendanles, reprobare quod reproba-

tis, etc, usque in finem.

In eumdem modum comUi Flandrix, duci de

Limburg, comiti Hollandise, comili de Sen et fratri

cjus, comiti de Aare, comiti de Ho.Uade, comiti de

Derfjh, comiti dc Arnebcrgh, comili de Arnesbergh,

comiii de Thei-eneburg, comili dc Uvolpia, comiti de

Everstan, ita quod unicuique seorsim. In eumdem

modum comitibus in Saxonia constiiutis. Iii eumdem

modum comitibus in Bruneswich.

XLI .V

digniorijui magis idoneus reperitur, persona nobi-

lis viri Philippi ducis Sueviae propter impedimcnla

patentia reprobata, charissirnum in Christo filium

HENRICO COMITI PALATINO RHENI.

Gaudere debes in Domino et in actionibus nobis

assurgere gratiarum quod is cujus imperii non est

finis, per nos, licet indigno» vicarios suos, genus

tuum exaltare disposuit,et defructuventris illustris

memoriae Henrici ducis Saxoniae patris lui super